
Cassano 10 04 22 85 Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 102 MANTOVANI F. 20:16.373
Tempo gara

1 2:12.910 15:12:52.174

2 2:13.474 15:15:05.648

3 2:12.286 15:17:17.934

4 2:16.356 15:19:34.290

5 2:14.326 15:21:48.616

6 2:14.289 15:24:02.905

7 2:14.655 15:26:17.560

8 2:14.527 15:28:32.087

9 2:17.573 15:30:49.660

 Po. 2 - # 240 PAINE DIAZ C. + 05.047
Diff. Primo

1 2:13.914 15:12:53.574

2 2:13.761 15:15:07.335

3 2:25.153 15:17:32.488

4 2:13.454 15:19:45.942

5 2:13.764 15:21:59.706

6 2:14.671 15:24:14.377

7 2:13.606 15:26:27.983

8 2:13.886 15:28:41.869

9 2:12.838 15:30:54.707

 Po. 3 - # 712 ZIEMER T. + 58.818
Diff. Primo

1 2:21.765 15:13:01.170

2 2:20.891 15:15:22.061

3 2:21.318 15:17:43.379

4 2:20.911 15:20:04.290

5 2:20.650 15:22:24.940

6 2:19.907 15:24:44.847

7 2:20.828 15:27:05.675

8 2:20.987 15:29:26.662

9 2:21.816 15:31:48.478

 Po. 4 - # 11 LANDOLFI P. + 1:03.505
Diff. Primo

1 2:29.154 15:13:02.441

2 2:20.306 15:15:22.747

3 2:35.639 15:17:58.386

4 2:19.105 15:20:17.491

5 2:19.537 15:22:37.028

6 2:18.147 15:24:55.175

7 2:19.913 15:27:15.088

8 2:18.470 15:29:33.558

9 2:19.607 15:31:53.165

 Po. 5 - # 68 AINA D. + 1:07.638
Diff. Primo

1 2:31.076 15:13:04.363

2 2:19.865 15:15:24.228

3 2:21.707 15:17:45.935

4 2:19.695 15:20:05.630

5 2:21.744 15:22:27.374

6 2:22.454 15:24:49.828

7 2:21.531 15:27:11.359

8 2:24.106 15:29:35.465

9 2:21.833 15:31:57.298

 Po. 6 - # 89 BOLLINI T. + 1:09.604
Diff. Primo

1 2:20.716 15:13:00.257

2 2:21.434 15:15:21.691

3 2:20.283 15:17:41.974

4 2:20.629 15:20:02.603

5 2:21.081 15:22:23.684

6 2:20.105 15:24:43.789

7 2:32.596 15:27:16.385

8 2:20.681 15:29:37.066

9 2:22.198 15:31:59.264

 Po. 7 - # 223 COGOLI G. + 1:11.511
Diff. Primo

1 2:28.862 15:13:08.862

2 2:22.687 15:15:31.549

3 2:22.218 15:17:53.767

4 2:21.047 15:20:14.814

5 2:20.158 15:22:34.972

6 2:21.257 15:24:56.229

7 2:21.943 15:27:18.172

8 2:22.523 15:29:40.695

9 2:20.476 15:32:01.171

 Po. 8 - # 8 GENTILE D. + 1:30.690
Diff. Primo

1 2:31.487 15:13:11.396

2 2:23.923 15:15:35.319

3 2:25.742 15:18:01.061

4 2:23.622 15:20:24.683

5 2:24.149 15:22:48.832

6 2:23.678 15:25:12.510

7 2:22.596 15:27:35.106

8 2:22.682 15:29:57.788

9 2:22.562 15:32:20.350

 Po. 9 - # 336 MARCOVICCHIO F.+ 1:34.502
Diff. Primo

1 2:27.927 15:13:07.654

2 2:25.960 15:15:33.614

3 2:29.005 15:18:02.619

4 2:25.463 15:20:28.082

5 2:24.162 15:22:52.244

6 2:22.838 15:25:15.082

7 2:21.964 15:27:37.046

8 2:23.908 15:30:00.954

9 2:23.208 15:32:24.162

 Po. 10 - # 110 PIOLA E. + 1:34.816
Diff. Primo

1 2:50.746 15:13:30.580

2 2:22.806 15:15:53.386

3 2:22.572 15:18:15.958

4 2:22.413 15:20:38.371

5 2:21.783 15:23:00.154

6 2:21.631 15:25:21.785

7 2:20.941 15:27:42.726

8 2:21.763 15:30:04.489

9 2:19.987 15:32:24.476

 Po. 11 - # 352 VIOTTI L. + 1:36.576
Diff. Primo

1 2:34.370 15:13:14.458

2 2:25.667 15:15:40.125

3 2:25.613 15:18:05.738

4 2:24.110 15:20:29.848

5 2:23.598 15:22:53.446

6 2:22.793 15:25:16.239

7 2:23.472 15:27:39.711

8 2:22.441 15:30:02.152

9 2:24.084 15:32:26.236

 Po. 12 - # 5 ZERBO T. + 1:38.996
Diff. Primo

1 2:35.755 15:13:16.297

2 2:27.028 15:15:43.325

3 2:26.811 15:18:10.136

4 2:24.497 15:20:34.633

5 2:24.709 15:22:59.342

6 2:20.573 15:25:19.915

7 2:20.803 15:27:40.718

8 2:22.171 15:30:02.889

9 2:25.767 15:32:28.656

 Po. 13 - # 22 MARTELLI A. + 1:47.187
Diff. Primo

1 2:33.817 15:13:13.290

2 2:29.138 15:15:42.428

3 2:25.010 15:18:07.438

4 2:24.437 15:20:31.875

5 2:22.940 15:22:54.815

6 2:22.368 15:25:17.183

7 2:24.715 15:27:41.898

8 2:27.226 15:30:09.124

9 2:27.723 15:32:36.847

 Po. 14 - # 218 SALMINI D. + 1:51.680
Diff. Primo

1 2:35.142 15:13:14.907

2 2:27.130 15:15:42.037

3 2:26.850 15:18:08.887

4 2:24.270 15:20:33.157

5 2:25.422 15:22:58.579

6 2:28.359 15:25:26.938

7 2:24.343 15:27:51.281

8 2:24.541 15:30:15.822

9 2:25.518 15:32:41.340

Fastest lap: 2:12.286 
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 Po. 15 - # 76 SORACE C. + 2:00.098
Diff. Primo

1 2:37.346 15:13:17.664

2 2:27.597 15:15:45.261

3 2:26.669 15:18:11.930

4 2:25.951 15:20:37.881

5 2:27.816 15:23:05.697

6 2:24.733 15:25:30.430

7 2:25.250 15:27:55.680

8 2:29.881 15:30:25.561

9 2:24.197 15:32:49.758

 Po. 16 - # 501 FRANCO DAZIANO M.+ 2:01.750
Diff. Primo

1 2:37.220 15:13:17.373

2 2:27.152 15:15:44.525

3 2:29.642 15:18:14.167

4 2:27.161 15:20:41.328

5 2:27.906 15:23:09.234

6 2:26.657 15:25:35.891

7 2:24.339 15:28:00.230

8 2:24.610 15:30:24.840

9 2:26.570 15:32:51.410

 Po. 17 - # 74 GIROTTO A. + 2:16.018
Diff. Primo

1 2:39.579 15:13:19.146

2 2:25.957 15:15:45.103

3 2:25.125 15:18:10.228

4 2:35.984 15:20:46.212

5 2:27.826 15:23:14.038

6 2:27.230 15:25:41.268

7 2:27.505 15:28:08.773

8 2:26.853 15:30:35.626

9 2:30.052 15:33:05.678

 Po. 18 - # 966 PESTARINO C.+ 2:21.421
Diff. Primo

1 2:31.083 15:13:10.630

2 2:24.047 15:15:34.677

3 2:40.425 15:18:15.102

4 2:24.097 15:20:39.199

5 2:23.185 15:23:02.384

6 2:46.639 15:25:49.023

7 2:28.697 15:28:17.720

8 2:26.354 15:30:44.074

9 2:27.007 15:33:11.081

 Po. 19 - # 243 ORLANDO A. + 2:22.947
Diff. Primo

1 2:40.416 15:13:20.509

2 2:30.160 15:15:50.669

3 2:32.292 15:18:22.961

4 2:30.854 15:20:53.815

5 2:28.280 15:23:22.095

6 2:29.165 15:25:51.260

7 2:28.024 15:28:19.284

8 2:27.264 15:30:46.548

9 2:26.059 15:33:12.607

 Po. 20 - # 75 PICCO L. + 2:24.680
Diff. Primo

1 2:40.366 15:13:20.897

2 2:32.877 15:15:53.774

3 2:31.792 15:18:25.566

4 2:29.309 15:20:54.875

5 2:29.650 15:23:24.525

6 2:28.107 15:25:52.632

7 2:27.036 15:28:19.668

8 2:27.397 15:30:47.065

9 2:27.275 15:33:14.340

 Po. 21 - # 100 FERRI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.485 15:13:49.147

2 2:26.896 15:16:16.043

3 2:26.144 15:18:42.187

4 2:26.168 15:21:08.355

5 2:26.422 15:23:34.777

6 2:26.116 15:26:00.893

7 2:24.776 15:28:25.669

8 2:32.594 15:30:58.263

 Po. 22 - # 71 SEMINO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:02.090 15:13:41.937

2 2:32.198 15:16:14.135

3 2:31.505 15:18:45.640

4 2:30.214 15:21:15.854

5 2:30.114 15:23:45.968

6 2:30.560 15:26:16.528

7 2:32.196 15:28:48.724

8 2:31.994 15:31:20.718

 Po. 23 - # 24 CONDOR G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.803 15:13:28.158

2 2:39.967 15:16:08.125

3 2:38.662 15:18:46.787

4 2:39.184 15:21:25.971

5 2:41.327 15:24:07.298

6 2:40.273 15:26:47.571

7 2:41.356 15:29:28.927

8 2:40.863 15:32:09.790

 Po. 24 - # 73 TORZINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:56.842 15:13:37.009

2 2:50.631 15:16:27.640

3 2:43.248 15:19:10.888

4 2:43.019 15:21:53.907

5 2:43.176 15:24:37.083

6 2:47.434 15:27:24.517

7 2:44.284 15:30:08.801

8 2:45.697 15:32:54.498

 Po. 25 - # 80 NEVE N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.172 15:13:28.207

2 3:17.027 15:16:45.234

3 2:40.692 15:19:25.926

4 2:41.196 15:22:07.122

5 2:40.114 15:24:47.236

6 2:41.197 15:27:28.433

7 2:46.121 15:30:14.554

8 2:47.029 15:33:01.583

 Po. 26 - # 998 NICOLA J. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:09.942 15:13:51.409

2 3:03.055 15:16:54.464

3 3:04.897 15:19:59.361

4 3:06.824 15:23:06.185

5 3:04.809 15:26:10.994

6 3:07.860 15:29:18.854

7 3:06.585 15:32:25.439

 Po. 27 - # 14 SILVESTRI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 6:08.254 15:16:48.504

2 2:40.644 15:19:29.148

3 2:40.968 15:22:10.116

4 2:41.434 15:24:51.550

5 2:40.304 15:27:31.854

6 2:38.275 15:30:10.129

7 2:34.368 15:32:44.497

 Po. 28 - # 51 ZENI R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:21.598 15:14:02.063

2 3:14.600 15:17:16.663

3 3:08.093 15:20:24.756

4 3:34.448 15:23:59.204

5 3:12.433 15:27:11.637

6 3:12.198 15:30:23.835

7 3:08.319 15:33:32.154

Fastest lap: 2:12.286 

2/2Cassano S.la, domenica 10 aprile 2022© MGMTiming


